UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH GIÃ

Số:          /KH-BG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 25 tháng 3 năm 2025

KẾ HOẠCH
Chuyên môn tháng 4
Năm học 2024 - 2025

	Thời gian
	Nội dung công tác
	Phân công

	TUẦN 1
(01/4/25-04/4/25)
	- Thực hiện hoạt động dự giờ và kiểm tra Chuyên đề (theo kế hoạch và lịch tuần).

- Tiếp tục cập nhật hồ sơ, sổ sách theo thời điểm.
- Tiếp tục cho giáo viên mượn, trả thiết bị.

- Tham dự sinh hoạt chuyên môn liên trường (liên quận, huyện) theo kế hoạch của PGD.

- Tham gia hội thi ATGT cấp quốc gia: Giao lưu ATGT cho nụ cười trẻ thơ (theo kế hoạch của PGD).

- Triển khai chuyên đề “Sinh hoạt chuyên môn dựa trên nghiên cứu bài học có lồng ghép học thông qua chơi (theo kế hoạch).

	- PHT + KT
   - PHT + GV

   - NV Thư viện

   - PHT + GV
   - GV + HS
   - PHT + GV

	TUẦN 2
(07/4/25-11/4/25)
	- Thực hiện hoạt động dự giờ và kiểm tra Chuyên đề (theo kế hoạch và lịch tuần).

- Hoạt động triển lãm, giới thiệu sách, biên soạn thư mục chuyên đề kỉ niệm 49 năm ngày 30/4 và kỉ niệm 1/5.

- Tham dự hướng dẫn KTĐK cuối năm và bàn giao chất lượng học tập, tổng kết năm học.
	- PHT + KT
   - NV Thư viện
    - PHT + GV

	TUẦN 3
(14/4/25-18/4/25)
	- Thực hiện hoạt động dự giờ và kiểm tra Chuyên đề (theo kế hoạch và lịch tuần).

- Phối hợp với giáo viên thực hiện tiết đọc và học tại thư viện.
- Thực hiện sơ kết 5 năm triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông (theo kế hoạch của PGD).

- Kiểm tra đánh giá cuối năm (lập ma trận đề, ra đề, phân công chấm thi, canh thi…) của các quận, huyện (theo kế hoạch của PGD).

	- PHT + KT
- KT + GV + NV.Thư viện
- PHT + GV
  - PHT + GV

	TUẦN 4

(21/4/25-30/4/25)
	- Thực hiện hoạt động dự giờ và kiểm tra Chuyên đề (theo kế hoạch và lịch tuần).

- Chuẩn bị hồ sơ kiểm kê thư viện, thiết bị.
- Đón đoàn di cơ sở nắm tình hình và thăm lớp dự giờ các môn học/hoạt động giáo dục thực hiện theo chương trình giáo dục phổ thông (theo kế hoạch của PGD).

	- PHT + KT
- NV.Thư viện

   - PHT + GV

	Nơi nhận:

- Tổ trưởng Chuyên môn;
- Lưu: VT, bộ phận chuyên môn.
	                    KT. HIỆU TRƯỞNG

                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG